АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2011                                                                                      №  33

г. Кировск

О внесении изменений в постановление администрации
                  города Кировска от 29.04.2010 № 352 (в ред. постановления

администрации города Кировска от 11.06.2010 № 680)
«Об утверждении     муниципальной     программы
«Адресная программа по проведению капитального

                       ремонта  многоквартирных  домов на 2010 год»

 Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.07.2007 № 185- ФЗ «О фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального  хозяйства»,  Жилищным  кодексом  Российской
Федерации,  во  исполнение  постановления  Правительства  Мурманской
области  от 23.10.2009 № 489-ПП/19 (в ред.  постановления Правительства
Мурманской области от 23.03.2010 № 118-ПП) «О разработке региональной
программы  «Адресная  программа  Мурманской  области    по  проведению
капитального ремонта многоквартирных домов на 2010 год», постановления
Правительства  Мурманской  области   от  12.04.2010  №  153-ПП/6  (в  ред.
постановлений Правительства Мурманской области    от 11.06.2010 N 268-
ПП, от 25.11.2010 N 530-ПП) «О региональной программе № 1 «Адресная
программа  Мурманской  области    по  проведению  капитального  ремонта
многоквартирных  домов  на  2010  год»,  постановления  Правительства
Мурманской  области  от  31.12.2010 № 639-ПП «О внесении изменений в
некоторые постановления Правительства Мурманской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Переименовать муниципальную программу «Адресная программа  по
проведению капитального  ремонта  многоквартирных  домов  на  2010  год»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Кировска  от
29.04.2010 № 352 (в ред. постановления администрации города Кировска от
11.06.2010 № 680),  в  муниципальную программу "Адресная программа № 1
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2010-2011
годы", и  изложить ее в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за  исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Кировска В.В. Тихонова.

Глава администрации
города Кировска                                                                              О.А.ДЕНИСОВ